
Camgözler

Lefkoşa Gönyeli'de Son Türk Malı Daire £68.900
Gönyeli, Lefkoşa, Kıbrıs

52418

175408

Satıldı (Aralık 2022)

Daire

75 m²

2. Kat

2021

5

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Lefkoşa Gönyeli'de Son Türk Malı Daire
Peşin Satış �yatı 65.000 Stg yerine 70.900 Stg

Türk Malı

Ticari izni mevcut

Anayol üzeri Kuzey Gönyeli’nin en merkezi yerinde
konumlandırılmıştır.

1.sınıf malzeme ile donatılmış dairelerimizle sizlere yüksek kaliteli ,
konforlu bir yaşam sunuyoruz.

Projemiz toplam 12 daireden oluşmaktadır.

Teslime hazır SON 1 DAİRE !

75 m² kapalı alan + 5,2 m² balkon

2 yatak odalı

Misa�r tuvaleti + duş

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Tevfik Camgöz 
+90 (533) 862 9803
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